东莞久门乐器有限公司（改扩建）

建设项目自行验收意见

根据《东莞久门乐器有限公司（改扩建）建设项目竣工环境保护

验收报告》，对照《国务院关于修改<建设项目环境保护管理条例>的

决定》等相关要求，2019 年 7 月 5 日，东莞久门乐器有限公司组织

召开《东莞久门乐器有限公司（改扩建）建设项目》竣工环境保护验

收会（验收工作组名单附后）。验收工作组察看了现场，查阅了《东

莞久门乐器有限公司（改扩建）建设项目竣工环境保护验收报告》、

《东莞久门乐器有限公司（改扩建）建设项目验收监测报告》等资料，

形成验收意见如下：

一、项目基本情况

东莞久门乐器有限公司在位于东莞市麻涌镇南洲村实施本次项

目，审批规模为项目占地面积 13000m2，建筑面积 6000m2，主要从

事吉他的加工生产，项目加工生产吉他 15 万支/年。

二、验收监测结果

广东华诚检测技术有限公司出具的《东莞久门乐器有限公司（改

扩建）建设项目环保竣工验收监测报告》（编号：HCJC20190617003），

监测结果表明：

（一）废气

项目备料、做柄、做桶，打磨等工序产生的粉尘经配套的处理设

施收集处理后高空排放，有组织排放执行广东省《大气污染物排放限

值》（DB44/27-2001）中第二时段二级标准限值，无组织排放执行广

东省《大气污染物排放限值》（DB44/27-2001）中第二时段无组织排

放监控浓度限值；组合、冷压、喷漆、烘干等工序应当在密闭空间或

者设备中进行，设备经处理设施收集处理后高空排放，有组织排放参

照执行 广 东 省 《 家 具 制 造 行 业 挥 发 性 有 机 化 合 物

排 放 标 准 》（DB44/814-2010）第 II 时段限值，无组织排放参照

执行广东省《家具制造行业挥发性有机化合物排放标准》

（DB44/814-2010）无组织排放监控点浓度限值；与原环评报告及其

批复的内容一致。

（二）废水

项目不允许排放生产性废水、水帘柜废水 28.47 吨/年，经固定

的收集设施收集后交由有资质单位处理；喷淋水循环使用，不外排。

项目生活污水须经处理执行广东省《水污染物排放限值》

（DB44/26-2001） 第二时段三级标准排放至市政污水管网，引至城

镇污水处理厂处理。原环评报告及其批复的内容一致。

（三）噪声

厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB

12348-2008）3 类标准。原环评报告及其批复的内容一致。

三、结论

东莞久门乐器有限公司在项目实施过程中按照环评及其批复要

求落实了相关环保措施，建立了相应的环保管理制度，“三废”排放达

到国家相关排放标准，目前，本项目已完成建设项目环境保护设施竣

工验收，将正式投入生产。

公示期：2019 年 7 月 6 日~2019 年 8 月 6 日

举报电话：23036886

公示地点：www.tianzehb.com

注：验收监测报告详见公司网站

附件：验收工作组名单

验收工作组

2019 年 7 月 5 日

附件：

东莞久门乐器有限公司（改扩建）建设项目

竣工环境保护验收小组人员名单

验收组参与方 单位 姓名 电话

建设单位 东莞久门乐器有限公司 刘威志 13928955851

施工单位 广东天泽环保科技有限公司 彭伟斌 16620611146

环评报告编制单位 甘肃宜洁环境工程科技有限公司 杜小明 13612906389

验收报告编制单位 广东天泽环保科技有限公司 彭伟斌 16620611146

验收监测单位 广东华诚检测技术有限公司 张家文 18665264136